様式第1号（第2条関係）
ふるさと平生 (ひらお)応援寄附金申込書

　　　年　　　月　　　日
平生町長　宛
　　　　　　　　　　　　　〒
住　　所　：
氏 (ふり)　　名 (がな)　：
電話番号　：

　私は、ふるさと平生応援寄附金として、下記のとおり寄附を申し込みます。

寄附金額　　　金　　　　　　　　　　円

１．寄附金の納付方法
ご希望の番号に○をつけてください。

	１
	全国のゆうちょ銀行及び郵便局からの納付（専用納付書による。手数料無料。）

	２
	町指定の金融機関からの納付（専用納付書による。）
【町指定の金融機関】山口銀行、西京銀行、山口県農業協同組合（南すおう統括本部管内）、
東山口信用金庫、中国労働金庫、北九州銀行
※町指定の金融機関からの納付は手数料無料。それ以外からの納付には手数料がかかります。

	３
	現金書留で納付（平生町役場地域振興課までご送付ください。手数料は寄附者負担）

	４
	平生町役場地域振興課の窓口で納付（平生町役場地域振興課までお越しください。）

２．寄附の公表
寄附をお寄せいただいたことについて、町ホームページへ掲載します。ご希望の番号に○を
つけてください。（お名前のみ掲載いたします。住所・金額は掲載いたしません。）

	１
	掲載してよい。
	２
	掲載を希望しない。

３．お礼の品
[bookmark: _GoBack]２千円以上の寄附をしていただいた方につきましては、平生町の魅力が詰まったお礼の品々の中から、ご希望のものを寄附金額に応じて進呈させていただきます。お礼の品の中から選び、下表にご記入ください。ただし、個数に限りがありますので、ご了承ください。

	記号番号
	お礼の品名
	個数

※お礼の品のお届け先が、寄附者様宛でない場合はご記入ください。

	ふりがな
氏　　名

	電話番号

	住　　所
	〒　　　　-

４．「ワンストップ特例制度※」の利用
ご希望の番号に○をつけ、希望される方は生年月日をご記入ください。

	１
	希望する　　※後日、申請書をお送りします。

	生年月日
	T・S・H　　　年　　　月　　　日

	２
	希望しない

　※　確定申告する必要がない給与所得者などがふるさと納税を行った場合、寄附先が5団体以内であれば確定申告を
行わなくても寄附金税額控除が受けられる制度です。
※　上記「希望する」に○をしただけでは、申請したことにはなりません。

５．あなたは、平生町の出身ですか？　該当する番号に○をつけてください。

	[bookmark: _Hlk13667033]１
	平生町出身である。

	２
	平生町出身ではない。

６．このたび、ご寄附いただく『きっかけ』となったものが次の中にありましたら、あてはまる番号に○をつけてください。（○はいくつでも）

	1
	平生町発行のふるさと納税パンフレット
	6
	ひらおファンクラブからの紹介

	2
	広報ひらお
	7
	ふるさと納税サイト『ふるさとチョイス』

	3
	平生町公式ホームページ
	8
	テレビ・雑誌などの特集記事など

	4
	フェイスブックの記事
	9
	その他

	5
	親戚・知人からの紹介

７．ご寄附いただいた方に、『ひらお移住・定住ガイドブック』、『広島広域都市圏V WAON』を無料進呈
しております。ご希望の番号に○を付けてください。

	ひらお移住・定住ガイドブック
	広島広域都市圏V WAON

	[bookmark: _Hlk13667073]１
	希望する
	１
	希望する

	２
	希望しない
	２
	希望しない

８．その他、平生町に対するご意見等がございましたら、下記にご記入ください。

 (
申込み・お問合せ先
〒742-1195山口県熊毛郡平生町大字平生町２１０－１
平生町役場　地域振興課
TEL：0820‐56—7120　FAX：0820‐56‐7123
E-mail：furusato@town.hirao.lg.jp
)